
tempo 

pos. pilota Vespa Club CAT. SQUAD. tempo Sec.pen. tempo 
totale tempo Sec. pen. tempo 

totale

PUN
TI 

CAM
PIO
NAT

O

1 CAPUTO MAURIZIO CASTELFIORENTINO SP C 00:59,77 0 00:59,77 00:57,87 0 00:57,87 00:57,87 25
2 BUCCIANTI CLAUDIO MASSA MARITTIMA SP M SQ 0 SQ 01:24,97 0 01:24,87 01:24,87 20
3 MASSEI LUCA VALDELSA SP V 01:04,86 0 01:04,86 01:02,64 0 01:02,64 01:02,64 16
4 CECORO BIAGIO VALDELSA SE V 00:53,78 0 00:53,78 00:52,80 0 00:52,80 00:52,80 13
5 FEULA SIMONE PISA LP P 01:35,20 10 01:45,20 01:41,20 12 01:53,20 01;:45,20 11
6 AVOLIO EMANUELE CASTELFIORENTINO SP C 01:00,99 0 01:00,99 00:58,87 2 01:00,87 01:00.87 10
7 MORI ALESSIO CASTELFIORENTINO SP C 01:01,25 2 01:03,25 01:01,27 0 01:01,27 01:01.27 9
8 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA LE V 01:09,32 0 01:09,32 01:13,60 0 01:13,20 01:09.32 8
9 SEMPICI MASSIMO VALDELSA SE V SQ 0 SQ 00:56,04 6 01:02,04 01:02,04 7
10 MACCHIONI MASSIMO MASSA MARITTIMA SE M 01:05,85 6 01:11,85 01:04,20 2 01:06,20 01:06.20 6
11 MACCHIONI FEDERICO MASSA MARITTIMA SP M 01:22,22 8 01:30,22 01:20,92 18 01:38,92 01:30.22 5
12 DI LEONARDO CALOGERO CASTELFIORENTINO SE C 00:53,01 2 00:55,01 00:51,98 8 00:59,98 00:55.01 4
13 MACCHIONI MATTEO MASSA MARITTIMA SP M 01:22,27 20 01:42,27 01:13,94 6 01:19,94 01:19.94 3
14 COSTAGLI LORENZO MASSA MARITTIMA SP M 01:07,21 0 01:07,21 01:03,61 4 01:07,61 01:07.21 2
15 DI MASI ALESSANDRO CASTELFIORENTINO SP C 01:12,62 0 01:12,62 01:07,92 0 01:07,92 01:07.92 1
16 MENCIASSI ALBERTO PISA LE P 01:27,55 0 01:27,55 01:24,51 10 01:34,51 01:27.55 1
17 TORCINI FRANCESCO VALDELSA SP V 01:20,48 4 01:24,48 01:15,67 0 01:15,67 01:15.67 1
18 CANESTRNI ALESSANDRO ANGHIARI SP A 01:36,46 12 01:48,46 01:47,63 20 02:07,63 01:48.46 1
19 GUIDOTTI MORENO SAN QUIRICO D'ORCIA LP S 01:23,53 2 01:25,53 01:20,57 0 01:20,57 01:20.57 1
20 VESTRI GABRIELE SAN QUIRICO D'ORCIA SE S 00:58,77 4 01:02,77 00:59,16 10 01:09,16 01:02.77 1
21 CANESTRINI TOMMASO ANGHIARI SE A 01:09,92 2 01:11,92 01:09,28 4 01:13,28 01:11.92 1

3^ PROVA CAMPIONATO TOSCANO GIMKANA 2025 - MASSA MARITTIMA 14/09/2025

TEMPI
1° manche 2° manche



tempo 

pos. pilota Vespa Club CAT. SQUAD. tempo Sec. pen. tempo 
totale tempo Sec. pen. tempo 

totale

PUN
TI 

CAM
PIO
NAT

O

1 CECORO BIAGIO VALDELSA SE V 00:53,78 0 00:53,78 00:52,80 0 00:52,80 00:52,80 25
2 DI LEONARDO CALOGERO CASTELFIORENTINO SE C 00:53,01 2 00:55,01 00:51,98 8 00:59,98 00:55.01 20
3 CAPUTO MAURIZIO CASTELFIORENTINO SP C 00:59,77 0 00:59,77 00:57,87 0 00:57,87 00:57,87 16
4 AVOLIO EMANUELE CASTELFIORENTINO SP C 01:00,99 0 01:00,99 00:58,87 2 01:00,87 01:00.87 13
5 MORI ALESSIO CASTELFIORENTINO SP C 01:01,25 2 01:03,25 01:01,27 0 01:01,27 01:01.27 11
6 SEMPICI MASSIMO VALDELSA SE V SQ 0 SQ 00:56,04 6 01:02,04 01:02,04 10
7 MASSEI LUCA VALDELSA SP V 01:04,86 0 01:04,86 01:02,64 0 01:02,64 01:02,64 9
8 VESTRI GABRIELE SAN QUIRICO D'ORCIA SE S 00:58,77 4 01:02,77 00:59,16 10 01:09,16 01:02.77 8
9 MACCHIONI MASSIMO MASSA MARITTIMA SE M 01:05,85 6 01:11,85 01:04,20 2 01:06,20 01:06.20 7

10 COSTAGLI LORENZO MASSA MARITTIMA SP M 01:07,21 0 01:07,21 01:03,61 4 01:07,61 01:07.21 6
11 DI MASI ALESSANDRO CASTELFIORENTINO SP C 01:12,62 0 01:12,62 01:07,92 0 01:07,92 01:07.92 5
12 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA LE V 01:09,32 0 01:09,32 01:13,60 0 01:13,20 01:09.32 4
13 CANESTRINI TOMMASO ANGHIARI SE A 01:09,92 2 01:11,92 01:09,28 4 01:13,28 01:11.92 3
14 TORCINI FRANCESCO VALDELSA SP V 01:20,48 4 01:24,48 01:15,67 0 01:15,67 01:15.67 2
15 MACCHIONI MATTEO MASSA MARITTIMA SP M 01:22,27 20 01:42,27 01:13,94 6 01:19,94 01:19.94 1
16 GUIDOTTI MORENO SAN QUIRICO D'ORCIA LP S 01:23,53 2 01:25,53 01:20,57 0 01:20,57 01:20.57 1
17 BUCCIANTI CLAUDIO MASSA MARITTIMA SP M SQ 0 SQ 01:24,97 0 01:24,87 01:24,87 1
18 MENCIASSI ALBERTO PISA LE P 01:27,55 0 01:27,55 01:24,51 10 01:34,51 01:27.55 1
19 MACCHIONI FEDERICO MASSA MARITTIMA SP M 01:22,22 8 01:30,22 01:20,92 18 01:38,92 01:30.22 1
20 CANESTRNI ALESSANDRO ANGHIARI SP A 01:36,46 12 01:48,46 01:47,63 20 02:07,63 01:48.46 1
21 FEULA SIMONE PISA LP P 01:35,20 10 01:45,20 01:41,20 12 01:53,20 01;:45,20 1

3^ PROVA CAMPIONATO TOSCANO GIMKANA 2025 - MASSA MARITTIMA 14/09/2025

ASSOLUTA
1° manche 2° manche



3^ PROVA CAMPIONATO TOSCANO GIMKANA 2025 - MASSA MARITTIMA 14/09/2025

tempo migliore

pos. pilota Vespa Club CAT. tempo Sec. pen. tempo 
totale tempo Sec. pen. tempo 

totale

PUNTI 
CAMPIO

NATO

LARGE EXPERT
1 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA LE 01:09,32 0 01:09,32 01:13,60 0 01:13,20 01:09.32 12.5
2 MENCIASSI ALBERTO PISA LE 01:27,55 0 01:27,55 01:24,51 10 01:34,51 01:27.55 10

LARGE PROMO
1 GUIDOTTI MORENO SAN QUIRICO D'ORCIA LP 01:23,53 2 01:25,53 01:20,57 0 01:20,57 01:20.57 12.5
2 FEULA SIMONE PISA LP 01:35,20 10 01:45,20 01:41,20 12 01:53,20 01;:45,20 10

SMALL EXPERT
1 CECORO BIAGIO VALDELSA SE 00:53,78 0 00:53,78 00:52,80 0 00:52,80 00:52,80 25
2 DI LEONARDO CALOGERO CASTELFIORENTINO SE 00:53,01 2 00:55,01 00:51,98 8 00:59,98 00:55.01 20
3 SEMPICI MASSIMO VALDELSA SE SQ 0 SQ 00:56,04 6 01:02,04 01:02,04 16
4 VESTRI GABRIELE SAN QUIRICO D'ORCIA SE 00:58,77 4 01:02,77 00:59,16 10 01:09,16 01:02.77 13
5 MACCHIONI MASSIMO MASSA MARITTIMA SE 01:05,85 6 01:11,85 01:04,20 2 01:06,20 01:06.20 11
6 CANESTRINI TOMMASO ANGHIARI SE 01:09,92 2 01:11,92 01:09,28 4 01:13,28 01:11.92 10

SMALL PROMO
1 CAPUTO MAURIZIO CASTELFIORENTINO SP 00:59,77 0 00:59,77 00:57,87 0 00:57,87 00:57,87 25
2 AVOLIO EMANUELE CASTELFIORENTINO SP 01:00,99 0 01:00,99 00:58,87 2 01:00,87 01:00.87 20
3 MORI ALESSIO CASTELFIORENTINO SP 01:01,25 2 01:03,25 01:01,27 0 01:01,27 01:01.27 16
4 MASSEI LUCA VALDELSA SP 01:04,86 0 01:04,86 01:02,64 0 01:02,64 01:02,64 13
5 COSTAGLI LORENZO MASSA MARITTIMA SP 01:07,21 0 01:07,21 01:03,61 4 01:07,61 01:07.21 11
6 DI MASI ALESSANDRO CASTELFIORENTINO SP 01:12,62 0 01:12,62 01:07,92 0 01:07,92 01:07.92 10
7 TORCINI FRANCESCO VALDELSA SP 01:20,48 4 01:24,48 01:15,67 0 01:15,67 01:15.67 9
8 MACCHIONI MATTEO MASSA MARITTIMA SP 01:22,27 20 01:42,27 01:13,94 6 01:19,94 01:19.94 8
9 BUCCIANTI CLAUDIO MASSA MARITTIMA SP SQ 0 SQ 01:24,97 0 01:24,87 01:24,87 7
10 MACCHIONI FEDERICO MASSA MARITTIMA SP 01:22,22 8 01:30,22 01:20,92 18 01:38,92 01:30.22 6
11 CANESTRNI ALESSANDRO ANGHIARI SP 01:36,46 12 01:48,46 01:47,63 20 02:07,63 01:48.46 5

PER CATEGORIE
1° manche 2° manche



DI LEONARDO CALOGERO SE 20
CAPUTO MAURIZIO SP 16
AVOLIO EMANUELE SP 13

CECORO BIAGIO SE 25
SEMPICI MASSIMO SE 10
MASSEI LUCA SP 9

MACCHIONI MASSIMO SE 7
COSTAGLI LORENZO SP 6
MACCHIONI MATTEO SP 1

VESTRI GABRIELE SE 8
GUIDOTTI MORENO LP 1

CANESTRINI TOMMASO SE 3
CANESTRINI ALESSANDRO SP 1

MENCIASSI ALBERTO LE 1
FEULA SIMONE LP 1

5° ANGHIARI 11

6° PISA 10

3° MASSA MARITTIMA 14 16

4° SAN QUIRICO D'ORCIA 10

2° VALDELSA 44 25

1° CASTELFIORENTINO 49 20

3^ PROVA CAMPIONATO TOSCANO GIMKANA 2025 - MASSA MARITTIMA 14/09/2025

CLASSIFICA SQUADRE
MIGLIOR TEMPO

PUNTI 
CAMPIONATOpos. Vespa Club Piloti cat. punti totale
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